Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019                                       с. Новороссийское                                        № 10

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
В соответствии со ст. ст. 11.2, 11.3, 11.10, 39.2,  п. 1 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом Правил землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденных решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 27.12.2012 № 47 (с последующими изменениями), руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, в соответствии с которой подлежит образовать путем раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Новороссийского сельсовета и относящегося к категории земель сельскохозяйственного назначения, площадью 52825776 кв. м, с кадастровым номером 19:04:020603:32, расположенного по адресу:  Республика Хакасия, Алтайский район, юго-восточнее с. Новороссийское, вдоль автодорог Новороссийское - автодорога Абакан - Саяногорск, Новороссийское - Березовка - Алтай, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, сохраняющегося в измененных  границах, подлежит образовать следующие земельные участки:

1.1. земельный участок с условным номером 19:04:020603:32:ЗУ1,  площадью 37305263 кв.м,  находящийся по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, юго-восточнее с. Новороссийское, вдоль автодорог Новороссийское - автодорога Абакан-Саяногорск, Новороссийское – Березовка – Алтай, участок №1,  расположен в границах территориальной зоны СХУ – сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования земельного участка: сельскохозяйственное использование (код 1.0);

1.2. земельный участок с условным номером 19:04:020603:32:ЗУ2,  площадью 13404510 кв.м, находящийся по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, юго-восточнее с. Новороссийское, вдоль автодорог Новороссийское - автодорога Абакан-Саяногорск, Новороссийское – Березовка – Алтай, участок №2, расположен в границах территориальной зоны СХУ – сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования земельного участка: сельскохозяйственное использование (код 1.0);
2. Обеспечить выполнение кадастровых работ по образованию земельных участков, указанных в п.п. 1.1 и 1.2 настоящего постановления, в соответствии с прилагаемой схемой расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, в целях проведения аукциона.
            3. Подать заявление в  регистрации прав о регистрации прав муниципальной собственности на образуемые земельные участки, указанные в  п.п. 1.1 и 1.2 настоящего постановления.
4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава  Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова
Приложение
к постановлению администрации

Новороссийского сельсовета

от 07.02.2019 № 10